
INFORMACJA WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW O ORGANIZACJI
GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO

W DNIU WYBORÓW DO SEJMU RP I DO SENATU RP,
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Plan dowozu na głosowanie autobus nr:1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 MIKORZYCE
Wygoda 10:00 14:00

Kolonia Podwody 10:05 14:05

Wola Kruszyńska 10:10 14:10

Podwody 10:15 14:15

Podwody Wygwizdów 10:17 14:17

Mikorzyce 10:25 14:25

Odjazd po głosowaniu 10:40
11:00

14:40
15:00

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 6 DOMIECHOWICE 
Mikorzyce 11:10 15:10

Anastazów 11:12 15:12

Adamów 11:15 15:15

Apolinów 11:20 15:20

Józefów 11:25 15:25

Ławy 11:30 15:30

Wola Mikorska 11:35 15:35

Zalesna 11:40 15:40

Domiechowice 11:45 15:45

Odjazd po głosowaniu 12:00
12:35

16:00
16:35

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  DOBRZELÓW
Kałduny 12:40 16:40

Zawady 12:45 16:45

Dobrzelów 12:50 16:50

Odjazd po głosowaniu 13:05
13:15

16:05
16:15


